令和４年度 和洋女子大学書道専攻

卒業書作品展 第 48回「雁鴻会書展」

謹啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、卒業書作品展 第 48回「雁鴻会書道作品展」を４年間の学書の

集大成といたいまして、この度、個展形式にて開催する運びとなりました。まだ

まだ未熟な作品ばかりではございますが、是非お越しくださいますよう、お願い

申し上げます。                          謹白

記

会期   令和 5年 2月 28日(火)～3月 2日(木)

10：00～17：00(最終日 3月 2日は、16時まで)

会場   ムーブ町屋ギャラリー4階

東京都荒川区荒川 7－50－9センターまちや

アクセス 東京メトロ千代田線「町屋」駅直結(0番出口)

京成線「町屋」駅より 徒歩 1分

都電荒川線「町屋駅前」駅より 徒歩 1分

入場 無料

後援 荒川区教育委員会
 お問い合わせ：和洋女子大学 書道準備室

千葉県市川市国府台 2-３-１ TEL047-371-1938